7= GENERALI

%n»r = INVESTMENTS

Generali Balanced otvoreni investicijski fond s javnom ponudom

OIB: 66973781540

Datum: 31.05.2021.

Mjesecni izvjestaj za ulagatelje

Osnovni podaci o fondu

Drustvo za upravljanje:
Vrsta fonda:

Depozitar:

Valuta:

Datum osnivanja:
Cijena pri osnivanju:

Neto vrijednost imovine:

Cijena udjela:

Burzovna oznaka:

ISIN kod:

Minimalna uplata:
Naknada za upravljanje:
Ulazna naknada:
Izlazna naknada:
Naknada depozaru:

* Iznos minimalne uplate je maniji u sluaju ugovorenog investicijskog plana ili trajnog naloga.

Kretanje vrijednosti udjela fonda

160,0000

Generali Investments d.o.o.
Mjesoviti fond
Raiffeisenbank Austria d.d.
HRK

03.05.2002

100,0000 HRK
11.654.899,12 HRK
132,8910 HRK
EUIN-U-ICFE
HREUINUICFE2

100,00 HRK*

3,25% godisnje
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0,17% godisnje

140,0000
120,0000

100,0000
80,0000
60,0000
40,0000
20,0000

0,0000

Struktura ulaganja

70%
60% 58,67%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

19,46%

8,80% 8,80%

4,27%

Dionica Obveznica Udio u Novac i Depozit

investicijskom
fondu

potrazivanja
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Investicijski cilj i strategija ulaganja

Cilj fonda je ostvarivanje stabilnog porasta vrijednosti udjela kroz duzi vremenski
period, ulaganjem sredstava primarno u dionice i obveznice izdavatelja s

podrucja RH i inozemstva, uvazavajuéi nacela sigurnosti, raznolikosti i likvidnosti
ulaganja imovine Fonda te prilagodavajuéi investicijsku politiku situaciji na trzistu.

Rizi¢nost fonda

Manji rizik Veci rizik

Potencijalno niZi prinos Potencijalno visi prinos

02020z : 2020200

% NAV
OBVEZNICA-Ministarstvo financija RCG (MONTEN 3 3/8 04/21/25) 6,31
OBVEZNICA-Ministarstvo financija RCG (MONTEN 2 7/8 12/16/27) 6,07
DIONICE-Adris grupa d.d. (ADRS-R-A) 5,87
NOVAC NA RACUNU-HRK-RBA d.d. 5,49
DIONICE-Pozavarlovalnica Sava d.d. (POSR SV) 4,42
DEPOZIT-Partner banka d.d. 4,29
DIONICE-SZIF d.d. (SLPF-R-A) 4,11
DIONICE-Cinkarna Celje d.d. (CICG SV) 4,11
DIONICE-Petrol d.d. PETG SV) 3,90
DIONICE-Podravka d.d. (PODR-R-A) 3,56

Valutna izloZzenost
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Geografska izloZzenost

Sektorska izloZzenost
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Prinosi na dan 31.05.2021.

Prinos od pocetka godine

6,15% Prinos u 2020. -6,19%
Prinos u zadnjih Sest mjeseci 8,29% Prinos u 2019. 12,05%
Prinos u proteklih godinu dana 11,24% Prinos u 2018. -6,34%
Prinos u protekle tri godine 3,35% Prinos u 2017. -6,71%
Prosje¢an godigniji prinos 1,50% Prinos u 2016. 11,39%
Prinos od osnutka 32,89% Prinos u 2015. 9,11%

Imovina fonda vrednovana metodom procjene na 31.05.2021.

Oznaka Udio u
Naziv izdavatelja . Trenutno procijenjena vrijednost*
! instrumenta proctjeni ! NAV-u
Optima Telekom d.d. OPTE-O-142A 102,6958 HRK* 1,20%
— A MONTEN 2 7/8 3
Ministarstvo financija RCG 12/16/27 Bloomberg BGN 6,07%
Zagrebacki holding d.o.o. ZGHO-0-237A 103,3631 HRK* 1,84%
Ministarstvo financija RH RHMF-O-247E Bloomberg BVAL 3,09%
- ) " MONTEN 3 3/8
Ministarstvo financija RCG 04/21/25 Bloomberg BGN 6,31%
SZIF d.d. SLPF-R-A 21,78 HRK* 4,11%
FTB turizam d.d. LRHC-R-A 1.272,96 HRK* 1,62%
* metode procjene: prilikom procjene vrijednosti koristena je metoda procjene buducih novéanih tokova od financijske imovine,

peer metoda i metoda amortiziranog tro$ka.

I1zloZzenost imovine prema uvrstenosti na trzista

Prenosivi vrijednosni papiri uvrsteni na uredena trzista ili nedavno izdani

Neuvrsteni vrijednosni papiri

86,93%
0,00%

Clanovi uprave Drustva nisu &lanovi Nadzornog odbora niti jednog drustva Giji se vrijednosni papiri nalaze u portfelju fonda.

Napomena

Prinosi iz pro$losti imaju samo informativni karakter i ne predstavljaju mogucénost ili projekciju moguéeg prinosa u buducénosti. Prinos ne ukljuéuje trodkove ulaznih i/ili izlaznih naknada. Naknade
za upravljanje i naknade depozitne banke uklju¢ene su u cijenu udjela. Prije ulaganja pozivamo potencijalne Investitore da se upoznaju s Prospektom i Pravilima Fonda. Metodologija koristena
prilikom izrauna prinosa fonda sastoji se od izraduna postotka promjene cijene udjela u fondu u odredenom vremenskom razdoblju, osim izratuna PGP-a fonda gdje se koristi matematicka
formula za izracun prosje¢nog godi$njeg povrata geometrijskim prosjekom.

Ulazna naknada:

Ulazna naknada se ne naplacuje.

Izlazna naknada

Izlazna naknada se naplacuje i ona iznosi 0,87%.

Naknada depozitaru

Naknada depozitaru se naplacuje i ona iznosi 0,17%.
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